



PROGRAM: ELVECRUISE PÅ DONAU - GJENNOM EUROPAS HJERTE

5* ELVECRUISE PÅ DONAU – GJENNOM EUROPAS HJERTE

☞ 7 frokoster, 6 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Norge - München

Utreise fra Norge og innsjekk på skipet

☞ Middag

Direktefly fra Norge til München, og derfra videre med buss til Passau, kjøreturen tar cirka to timer.

Ved ankomst **Passau** sjekker vi inn på skipet og finner oss til rette i våre flotte lugarer. Her venter også en velkomstflasje med musserende vin.

På ettermiddagen starter cruiset vårt mot **Melk i Østerrike**, og tidlig kveld samles vi i skipets lounge, hvor vi får servert en aperitiff før middag.

Dag 2

Melk

Utflukt: Besøk klosteret i Stift Melk (ikke bekreftet for 2025)

☞ Frokost, lunsj, middag

Du kan nyte soloppgangen over Donau mens vi sakte cruiser mot Melk, området er kjent som inngangsporten til den **vakre Wachaudalen**.

Vi ankommer Melk tidlig om morgenen og får servert frokost om bord.

Høyt på en klippe over Donau vil du legge merke til det praktfulle **klosteret Stift Melk**. Klosteret er på **UNESCOS verdensarvliste** og vi får mulighet til å gå på omvisning (utfluktpakke) i det kjente benediktinerklosteret som er drevet av munkene i benediktinerordenen siden 1089.

Tilbake om bord får vi servert lunsj og fortsetter vår reise gjennom den vakre **Wachaudalen** med sine **vingårder og slott**. Etermiddagen er fri, og du kan slappe av om bord på soldekket eller kanskje med en god kopp kaffe i skipets lounge eller restaurant mens vi sakte cruiser forbi flere av de **sjarmerende vinlandsbyene** langs åssidene.

Dag 3

Esztergom - Budapest

Utflukt: Byrundtur i Esztergom /Byrundtur i Budapest (ikke bekreftet for 2025)

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi starter dagen med å legge til kai i Esztergom. Vi er i Ungarn, men på andre siden av Donau ligger Slovakia. Esztergom er en av Ungarns eldste byer og har en rik historie.

Her kan du ta en tur på egenhånd i byen, beundre flere av de vakre severdighetene som for eksempel **Saint Stephen Square**, som er et av de vakreste torgene og ligger i et flott område på **slottshøyden** like ved Basilikaen.

I **Esztergom** går taubanen fra bryggen til **basilikaen og vår guidede tur** (utfluktpakke). Den nyklassisistiske kirken er den største kirken i Ungarn, og skattkammeret inneholder fortsatt gamle klær og liturgiske gjenstander fra den karolingiske perioden.

Ved lunsjtid er vi tilbake i skipet og nyter seilingen videre mot **Budapest**, som vi ankommer på ettermiddagen.

I Budapest kan byen oppdages på egenhånd eller du kan bli med på den guidede byrundturen (utfluktpakke). Her blir du tatt med til både Buda og Pest siden og får se storslåtte byggverk, vi skal innom blant annet Matthias-kirken, Fiskerbastionen, de sjarmerende smugene i den pittoreske gamlebyen Buda. Etter å ha krysset kjedebroen over til Pest, passerer vi den imponerende St. Stephens kirke og kjører igjennom de brede boulevardene til Heroes Square med sine monumentale bygninger. Mye flott å se på denne turen.

Dag 4

Budapest

Utflukt: Byrundtur i Budapest og Budapest By Night* (*minimum 25 deltagere) (ikke bekreftet for 2025)

☞ Frokost, lunsj, middag

Formiddagen tilbringes i Budapest. Byen kan oppdages på egen hånd for de som ønsker med for eksempel Szechenyi-badene, et av de største naturlige spabadene i Europa, og et fantastisk sted å slappe av. Ellers er det store attraksjoner som Det kongelige slott, parlamentet, Fiskerbastionen eller Det jødiske kvarteret. Vi har også følgende guidede tur i Budapest:

Trikk, kultur og noe søtt (utfluktpakke)

Opplev den fascinerende **Donau-metropolen Budapest** med de praktfulle bygningene som passerer deg under trikketuren. Budapest er en stor opplevelse, både kulturelt og

kulinarisk. Se frem til en typisk **Ungarsk dessert** med kaffe. Etter omvisningen går vi tilbake til skipet vårt og spiser lunsj.

Denne kvelden er det mulighet for å bli med oss ??på en **Budapest By Night** (utfluktpakke - min. 25 deltagere). Vi går om bord i en mindre båt som tar oss til **Margaret Island**, halvveis mellom Buda og Pest. På vei dit og tilbake får vi nyte et praktfullt opplyst Budapest.

Sent på kvelden cruiser vi videre til Bratislava.

Dag 5

Bratislava

Utflukt: Byrundtur i Bratislava med ølsmaking (ikke bekreftet for 2025)

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi har nådd den yngste hovedstaden på vår reise, til tross for sin lange historie ble den **hovedstad først i 1993** med det uavhengige Slovakia. Bratislava ligger nær grensetrekanten der grensene til Slovakia, Ungarn og Østerrike møtes og har alltid vært ansett som en smeltedigel av forskjellige folk og kulturer.

Vi opplever byen sammen, og det er en liten og sjarmerende by som syder av gateliv omkranset av **uterestauranter og grønne parker**. Vi ser slottet som ligger på en høyde med vakker utsikt over elven, og vi får ta del i byens lange historie.

Vi vil også benytte anledningen til å oppleve **Slovakias smaksopplevelser** i form av en **ølsmaking**, (utfluktsprogram). Gamlebyen, som er vel verdt å se, har i stor grad vært i stand til å bevare sin gotisk-barokke stil. I tillegg til en tur, vil du få muligheten til å smake slovakisk øl.

Se opp, eller retttere sagt se ned, for ikke å gå glipp av noen av de spesielle skulpturene som byen er utsmykket med.

Ved lunsjtid går vi om bord på skipet vårt igjen og fortsetter vår ferd mot neste metropol, **Wien**, hvor vi ankommer om kvelden.

Dag 6

Wien

Utflukt: Byrundtur i Wien (ikke bekreftet for 2025)

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost om bord, og i dag har vi utsikt over **fantastiske Wien**. Vi har hele dagen til disposisjon i Wien, og du kan velge å oppdage byen på egenhånd, gjøre deg litt kjent, besøke en av byens staselige kafeer eller bli med på en bytur (utfluktpakke) med lokal guide:

Her kan du se flere av byens berømte bygninger, blant annet **Stefansdomen**. Her blir det også tid til å se katedralen litt fra innsiden. Vi ser også praktfulle bygninger som parlamentet, rådhuset og Burgtheater før vi etter hvert returnerer med buss til skipet.

Skipet seiler videre sen ettermiddag og middagen serveres om bord imens vi fortsetter vår ferd oppstrøms mot **Linz**.

Dag 7

Linz

Utflukt: Linz med Postlingberg (ikke bekreftet for 2025)

☪ Frokost, lunsj, middag

Etter frokost har vi formiddagen om bord til å nyte den vakre naturen vi flyter forbi. Kort tid etter lunsj når vi **Linz**.

Gled deg til et variert opphold i Linz. Dersom du ønsker å delta på vårt **program i Linz** (utflyktpakke) går turen blant annet med guidet busstur opp til Postlingberg, et berømt landemerke i byen. Her får du flott utsikt, og med guiding i den **flotte pilegrimskirken**. Turen går til bake til Linz hvor vi spaserer fra katedralen Neuer Dom gjennom gamlebyen og til slottet.

Etterpå har du egen tid **på torget**. Ta en spasertur i gågaten, eller kos deg med de mange butikker, suvenirbutikker, men også kaffebarer, bakerier og restauranter som finnes i byen.

Tilbake på skipet får vi servert middag og nyter vår siste kveld om bord. Skipet seiler tilbake til Passau om natten.

Dag 8

Passau

Hjemreise til Norge

☪ Frokost

Vel tilbake i Passau er det på tide å takke for denne gangen, vi spiser frokost om bord og så avreise med felles buss til München og flyr så med direktefly hjem til Norge med bagasjen full av opplevelser og nye inntrykk.

PRAKTISK INFORMASJON OG REISEVILKÅR

Dette er inkludert

- Fly Oslo–München t/r (pris på fly fra andre byer i Norge på forespørsel)
- Flyskatter og havneavgifter
- Transport mellom flyplass og skip
- Syv netters cruise i utvendig lugar
- All inclusive om bord (fra middag første dag til frokost siste dag)
- alkoholfritt, vin, øl, drinker, kaffe, te, vann til måltidene og også tilgjengelig i barens åpningstider.
- Minibar på lugaren, etterfylles daglig
- Nespresso kaffemaskin på lugaren
- Tips til besetning
- Norsk reiseleder med fra Norge

Dette er ikke inkludert

- Utflukter (se egen info)
- Tips til lokale guider og sjåførere
- Avbestillings- og reiseforsikring

TIPS

Tipskulturen varierer fra land til land, og det finnes en rekke ulike uskrevne regler. For mange gjester er tips en måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise. Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord, kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar siste kvelden og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. All tips fordeles mellom samtlige ansatte om bord og vil bli satt stor pris på.

VIKTIG INFORMASJON

Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede og få skip har handikapp lugarer og heis. Enkelte rederier tillater heller ikke gjester å ha med gæstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet.

Den reisende må være i tilstrekkelig god fysisk form og ellers skikket til å kunne delta på reisen. Det er på de fleste utfluktene mye vandring og det forventes at du kan følge gruppen i vanlig tempo. Alle deltagere må kunne håndtere sin egen bagasje, det kan ikke forventes at våre reiseledere skal bistå med dette. Om bord- og ilandstigning skjer via en smal landgang. I flere havner er det vanlig at skipene fortøyes langsida mot langsida, med opptil tre – fire skip ved siden av hverandre. For å komme i land må man gå gjennom/over de andre skipene.

Informasjon om flyselskap, tidspunkt og klokkeslett i programmet er foreløpige, og endringer kan forekomme. Endelige flytider vil stå i reisedokumentene. Elver er naturbaserte, og det kan skje uforutsette endringer i vannstanden. Skulle dette oppstå, forbeholder rederiet/Escape Travel seg retten til å forandre seilingsrute, tider og program.